
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

                                                                                                     

  

 

Till dig som ska börja i årskurs 7 i höst! 

Nu är det snart dags att välja Högstadieskola och Inriktning. Vi vill därför bjuda in dig till ett 

informationsmöte i vår vackra Aula.  

➢ Varmt välkommen till Saltsjöbadens Samskola: tisdag 8 februari i 

Samskolans aula, kl 18.00-19.30 

 

På Saltsjöbadens Samskola sätter vi lärandet i fokus och arbetar för att varje elev ska 

utvecklas maximalt. För att lyckas med det arbetar vi utifrån vår Pedagogiska modell och 

Undervisningsprocess som är väl förankrad i vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet. 

Vår pedagogiska modell och Undervisningsprocess utgår från elevernas kunskaper, behov 

och intressen. Undervisningen är tydligt lärarledd och variationsrik med stort 

elevinflytande, vilket också forskningen visar ger de bästa resultaten. I åk 9 når våra elever 

höga meritvärden som ligger bland de högsta i Sverige och våra gymnasieskolor i 

närområdet vittnar om att våra elever kommer upp med en god grund att stå på och 

kunskaper som reflekterar deras betyg. 

Det här vill vi gärna berätta mer om! 

 

Självklart kommer vi att säkra avstånd och bjuda på munskydd för att motverka spridning av 

Corona. 

Vi önskar också att ni mailar biträdande rektor Katarina Åkerman Gustafsson på 

kaak@nacka.se om ni kommer så att vi kan planera för antal senast måndag den 7/2.  

 

Om du har frågor är du varmt välkommen att höra av dig och besök gärna vår hemsida för 

att läsa mer om vår skola! www.nacka.se/samskolan  

 

Varma hälsningar 

Katarina Åkerman Gustafsson 
Biträdande rektor åk 7-9  

Saltsjöbadens Samskola   

TEL DIR 070-431 30 57 

TEL Vxl 08-718 00 00  
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